Matthias Lubinski Dei et Aplice Sedis gra Archiepus Gnesen

Legatus Natus Regni Polonia Primas Primusq Princeps

Significamus presentibus hris Nris quorum interest uniuersis. Quod cum Honestus Andreas Flakomic molendinum in villa Samice nuncupata in  
Claua Sguernicica consisten post morte Honesti olim Blazy Skorek ad Nos dispositionemq Nram deuolut apud Nobilem Joannem Gieraltowski Hirungum  
Hra cui hoc idem molendinum intuitu Seruitioni a multis annis fideliter et diligenter praestioni assignaueramus de Consensu Nro certa pecunia Summa  
redemisset atqz aliam Summa marcarum Octoginta Polonicarum ex vi Privilegij Successoribus praefati olim Blazy Skorek Seruionem mediante decreto Nro  
repositisset persoluisseqz: Supplicari Nobis fecit quatenus ipsi super eodem Molendino ius aduitalitium una cum Honesta Lozianka uxore ipsius dare  
et concedere dignarentur. Nos commendatam habentes in arte Molari iudustriam dicti Honesti Andrea Flakomic Molendinatoris eidem una cum  
praefata uxore insolidum hoc idem ius aduitalitium dandum et conceden esse diximus, uti quidem cum oibus ipsius agris, pratis, hortis et utilitatibus  
vniuersis ad ipsum ex antiquo et ad praesens spectan damus et concedimus per presentes sub ratificatione in Altum et Admodum Ludoum Bronna  
Prelatum et Canonum totiusqz vrbis Capituli Ecclae Nrae Metropolitanae Gnesenae. Ratione cuius aduitalitatis iidem coniuges et in euentu mor-  
tis alter ipsorum adificia molendini Santa, tectaqz, conservare, duas Mensuras, ois grani et Seminis pro Nobis et Successoribus Nris dare tenebuntur  
tertiam vero pro se tollent. Quoties vero opus vel Molendinum ipsum reparare aliqua condiguerit. Nos eidem robora subministrabimus illi vero operam et  
laborem praestabunt; pro instrumentis qz et alijs rebus comparandis velle lapidibus, ferri, Sauro, Nos duos grossos, illi vero tertium dare  
sollicemur. Tenebuntur quoqz iidem coniuges, quotibet anno duos porcos saginari, et quera more aliorum Molendinatorum in Claua Sg-  
uernicica existens praestare. Promittentes pro Nobis et Altis Successoribus Nris quod eisdem coniuges quamdiu vixerint ab usu et fru-  
ne dicti Molendini non amouebimus, Successoresqz Nri non amouebunt. Post mortem vero ipsoru idem Molendinum cum suis attinentiis n-  
prius ad Nram dispoem redibit, quam Summa Octoginta Marcarum numeri et monetae Polonicas iuxta decretu. Nram decepta t-  
ipsius quarta parte Successoribus illoru hinc soluta fuerit. In quoru fidem easdem manu propria subscripsimus et sigillo consi-  
grari mandauimus. Dato in arce Nra vniuersitatis die Decima Nona Mensis Augusti An Dni Millesimo Sexcentesimo Quadrag-  
esimo Secundo